
Заклад «Музична школа «Смолянка» 
Житомирської міської ради

НАКАЗ 
№5

17.02.2025 м. Житомир

Про створення атестаційної комісії

Відповідно до наказу Міністерства культури України «Питання атестації 
педагогічних працівників закладів (установ) освіти в сфері культури», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 16 серпня 2018 року за 
№926/32378 та наказу Міністерства культури та інформаційної політики від 22 
лютого 2024 року № 130 «Про внесення змін до наказу Міністерства культури 
України» від 12 липня 2018 року № 628 та з метою підвищення рівня 
професійної компетентності педагогічних працівників

НАКАЗУЮ:
1. Створити атестаційну комісію в 2025 році закладу «Музична школа 

«Смолянка» Житомирської міської ради для проведення атестації 
педагогічних працівників у складі:
Голова комісії: Юлія КУЗЬМІНСЬКА - директор закладу.
Члени комісії:
Ілона КОЛОДІЙ - начальник управління культури міської ради;
Олена ТУРСЬКА - заступник начальника управління культури міської ради;
Марія ГАЛІЦЬКА - заступник директора школи;
Інна ЛИСЮК- голова первинної профспілкової організації, завідувач 
фортепіанним відділом;
Оксана ТАРАСЮК -завідувач відділом сольного та хорового співу;
Валерій ТРАВКІН - завідувач відділом народних інструментів;
Тетяна ОВЧИННІКОВА - завідувач відділом музично-теоретичних дисциплін; 
Борис ЛІСНЕВСЬКИИ - завідувач відділом оркестрово-струнних 
інструментів.

2. Подання заяв та документів на атестацію здійснюється викладачами 
школи протягом десяти днів з наступного дня після оприлюднення 
персонального складу атестаційної комісії.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

ІІ ^ **Директор І** Юлія КУЗЬМІНСЬКА


